Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 27 de novembro de 2023

Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva publica



Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EDITAL № 006-2023, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Editais Administrativos







EDITAL Nº 006/2023, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

"Dispõe sobe a convocação da 7ª Reunião da Comissão Paritária para a Eleição de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) 2023, de Barra da Estiva, Estado da Bahia, e dá outras providências correlatas."

A COORDENADORA DA COMISSÃO PARITÁRIA PARA A ELEIÇÃO DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) 2023 DE BARRA DA ESTIVA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas prerrogativas legais em consonância com Comissão Paritária para a Eleição de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) 2023 e de acordo com a Lei Municipal Nº 010/2011.

RESOLVE:

ART. 1º – Fica convocada a 7ª Reunião da Comissão Paritária para a Eleição de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) 2023 do município de Barra da Estiva, Estado da Bahia, os Membros da Comissão Paritária para a Eleição de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) 2023, que acontecerá no dia 30 de novembro de 2023, às 08h00min na sala de Reunião da Secretaria Municipal da Educação.

ART. 2º - A pauta da reunião será a seguinte:

I – Parecer da Validação ou não dos Resultados da Eleição 2023 de cada
 Unidade Escolar para a Secretaria Municipal da Educação.

ART. 3º – Este Edital entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra da Estiva - BA, em 27 de novembro de 2023.

LEILA DE OLIVEIRA CAIRES

Coordenadora da Comissão Paritária Eleitoral

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br